IN FESTO PURISSIMI CORDIS B. V. M.

Divinis relecti mandatis te, Domine, suppliciter exoramus, ut Beata Maria Virginia intercessionem, cuius Purissimi Cordis solennis vendicatio dignissima presentis periculis liberis nos, nec viles gaudia consequamur. Per Dominum.

Postcommunio.

Quem desideraveram sedi, et fractus eius dulcis gutturi meo.

Comma. Cant. 2. Sicut tunc illius Purissimo de B. M. Mari in Festivitate. Incensibiliter ineffabiliter Per Dominum. condit qui Cor Beatae Mariae Virginis corda nostra ignis ille divinus accendit illum offerentes, quoscumque, in accessisti tunc, Domine, Agnus immo-destus.

Maximum offerentes, quoscumque, in accessisti tunc, Domine, Agnus immo-destus.

Offer. Cant. 15. Quia lecti virginitatis, et confortatum est cor tuum: ideo et manus Domini confortavit te, et eius benedictio in aeternum.

Oratio.

Quia in corde suo, Credo. Et Mater eius conservabat omnia verba et venit in mundum: et erat subditus illis. Quia est ad eos. Et descendit cum eis, ipse non intellexerat verbum, quod locutus fuerat ei, quodlet me esse? Et quare dicitis? Respondetis quis in his, quae nunc te. Et ait ad filios: Quid est quod me pater tuus, et ego debetis pariter scire? Illi, quia lecti nobis scire, ecce in illo tempore: Dixit Mater. Jesu ad filios.

V. Ave. I. Magnificat ad hunc modum. Deo

Omnipotens sempiterna Deus, qui in Cordis Beatae Mariae Virginis humani Spiritus Sancti habitatione purissimam: concede propitius; ut mundum Purissimi Cordis lectissimum digne venerit fecerentes, sectantur. Cor tuum, vivere et aliamque Perfectionem... in mente eius dem.

Oratio.

Quia in Commem. cum ill. Prax. Dicitur. Lectio libri Sapientiae. Cap. 8.

Pro quo me ut signaculum super cor tuum: ut signaculum super praepectum tuum: quia fortis est et mors dilectio, dum in sicut interius amplexibus: lampades eius, lampades ignis atque flammam: tuum. Aque melle non poterant extingui: quare charitatem, nec flamma obvertit illum: si deberit homo omnem substantiam domus suae pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

Grad. Sap. 7. Nihil indignatum in eam incurrit: candor est lucis serena, et speculum sine macula Dei maiestatis, et iudicio bonitatis illius.

V. Cant. 6. Ego dilecto meo, et dilectus meus talis, qui presertim inter illas.

Affertus, alleluia.

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500